
SM Tavla 2024 (Recurve, Långbåge och Traditional)
Skara Bågskytteklubb (SMTRTL24)
Skara, Från 20-07-2024 till 21-07-2024

Individuelt (Omgång 1)
Tavla/patrull Idrotts-ID Skytt Klubb Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

8 A 5591944 HERMANSSON Jonas 53588 LEKSANDS BSK 50M T 50M

B 130016 SVENSSON Stig 7934 SKÖVDE BSK 60M T 50M

C 1097486 PERSSON Gunnar 40680 JÄRNVÄGENS BF 60M L 60M

D 1108695 OLOFSSON Kenth 7838 HALMSTADS BF 60M L 60M

9 A 1646779 KRONVALL Lars 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 60M L 60M

B 1597421 ANDERSSON Eddy 7920 ÄLVENÄS BSK 60M L 60M

C
D 1861608 HARDINGZ Kristina 3886 STÅNGA IF 60W L 50W

10 A 4867130 BURSELL Dan 7865 HELSINGBORGS BSK 50M L 50M

B 916399 SELLING Astrid 7809 KARLSHAMNS BSK 50W L 50W

C 1551878 LUNDBLAD David 7821 BK SILJANSPILEN 50M L 50M

D 1632833 MADSEN Jan 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 60M L 60M

11 A 372626 NYSTRÖM Jesper Sten 39816 FÖRENINGEN WIJ BÅGSKYTTAR OCKE 50M L M

B 1088985 LARSON ÅHLSTRÖM Patrik 39620 KATRINEHOLMS BÅGSKYTTE KLUBB 50M L M

C 113314 LARSSON Thomas 20249 KARLSKRONA BSK 50M L M

D

12 A 130065 BERGQVIST Magnus 7928 BORÅS BS 50M L M

B
C 2929852 SVENSSON Åke 7913 BK FJÄDERN 50M L M

D 4166761 HÖÖG Mattias 4080 TIMRÅ AIF 50M L M

13 A 2390178 KRONVALL Pia 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 60W L W

B 5284937 HARDINGZ Sara 3886 STÅNGA IF W L W

C 29579 KARLSSON Lotta 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 50W L W

D 128539 BÄCKMAN Christa 2503 IF KARLSVIK W L W

14 A 130776 KRUSELL Hans-Ove 7949 MOTALA BSK 50M T M

B 693781 RAUKAS Paul 53588 LEKSANDS BSK 50M T M

C 6260491 LINDQUIST Jesper 7925 UMEÅ BÅGSKYTTEKLUBB M T M

D

15 A
B 1557046 WIDEGREN Peter 7829 BS GOTHIA 50M T M

C
D 5989269 PETERSSON Håkan 7935 TIBRO BS M T M

16 A 1221651 POULSEN Peter 7931 BS GRÄSTORP 50M T M

B
C 2823191 SMEDMAN Mikael 7931 BS GRÄSTORP 50M T M

D 2465687 HELLDÉN Tomas 7934 SKÖVDE BSK 50M T M

20 A
B 1653862 HEDENVANG Kevin 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB U21M R M

C 1816226 STÅLHJÄRTA Elias 7833 KUNGÄLVS BSK M R M

D 129379 BRINCK Rickard 7867 HÄSSLEHOLMS BSK M R M

21 A 129760 LUNDSTRÖM Anton 2797 LINDOME BK M R M

B 129526 ANDERSSON Jonas 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB M R M

C
D 5103092 RAPPU Joacim 7867 HÄSSLEHOLMS BSK M R M

22 A 3892320 JACOBSSON Lukas 2797 LINDOME BK M R M

B 1582002 MOSÉN Jacob 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB M R M

C 2401957 DYMÉN Fredrik 7833 KUNGÄLVS BSK M R M

D 2587950 IRIGOYEN Gonzalo 3818 STOCKHOLMS BK 50M R M

23 A 1899258 BEIJER Linus 2797 LINDOME BK M R M

B 5611493 ZETTERGREN Roger 7826 SANDVIKENS BSK 60M R M

C 2720441 DYMÉN Loke 7833 KUNGÄLVS BSK U16M R M

D 530007 FALCK Max 3818 STOCKHOLMS BK M R M

24 A 127051 BJERENDAL Göran 2797 LINDOME BK 60M R M

B 128251 LARSSON Mikael 7826 SANDVIKENS BSK 50M R M

C
D 128024 GIDENSKÖLD Fredrik 7856 PITEÅ BK M R M

25 A 129880 SJÖBERG Kaj 7926 ALINGSÅS BK M R M

B 2128543 HANSSON Robin 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK U21M R M

C 596987 OLSSON Elias 39828 LINKÖPINGS SKF M R M

D
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SM Tavla 2024 (Recurve, Långbåge och Traditional)
Skara Bågskytteklubb (SMTRTL24)
Skara, Från 20-07-2024 till 21-07-2024

Individuelt (Omgång 1) Fortsättning

Tavla/patrull Idrotts-ID Skytt Klubb Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

26 A 2587721 DELLRUP Elias 40680 JÄRNVÄGENS BF U21M R M

B 2254320 VARGA Emil 40185 NYKVARNS BSK U21M R M

C 6198296 ALARCON Artiom 7943 FINSPÅNGS BSK M R M

D 1052516 BJERENDAL Gert 7936 TROLLHÄTTANS BÅGSKYTTEKLUBB 60M R M

27 A 1773267 BENSCHJÖLD Jacob 41659 KALMAR BS M R M

B 2712984 WAHLBERG Emma 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK U21W R W

C 567015 MÖLLERBERG Karl 3811 STOCKAMÖLLANS IF M R M

D 951881 LINDBERG Johan 7908 BSK STURARNA M R M

28 A 130458 KÄTTSTRÖM Elin 39828 LINKÖPINGS SKF W R W

B 128664 LARSSON BROLUND Karin 7826 SANDVIKENS BSK W R W

C 2712818 ANDERSSON Freya 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK U21W R W

D 1552146 LUNDBLAD Lina 40680 JÄRNVÄGENS BF U21W R W

29 A 690600 ALLEN ÖHNSTRÖM Evelyn 39828 LINKÖPINGS SKF W R W

B 2684519 BOJANIC DENNIUS Niki 7888 BK DANAPILEN U21W R W

C 2462158 ASPLUND Ingrid 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK U21W R W

D 857368 WENDEL Eva 7833 KUNGÄLVS BSK W R W

30 A 587019 SJÖBERG Agnes 7871 BK PANTERN W R W

B 573882 KARLSSON Linnéa 7925 UMEÅ BÅGSKYTTEKLUBB W R W

C 327246 JANGNÄS Erika 3818 STOCKHOLMS BK W R W

D 2128303 BOHMAN Elsa 7935 TIBRO BS U21W R W

31 A 129517 HEIN Andreas 7864 BK GRIPEN 50M R 50M

B 452563 ANDERSSON Jan-Åke 7822 BK VILDKANINEN 50M R 50M

C 130080 LINDGREN Robert 7925 UMEÅ BÅGSKYTTEKLUBB 50M R 50M

D 1180322 KARLSSON Håkan 7926 ALINGSÅS BK 50M R 50M

32 A 991195 BÄCKSTRÖM Pär 7864 BK GRIPEN 50M R 50M

B
C 1920613 VIKSTRÖM Roland 7925 UMEÅ BÅGSKYTTEKLUBB 50M R 50M

D 300403 SCHELIN Patric 7902 NYKÖPINGS BSK 50M R 50M

33 A 5417138 STRINNÖ Peter 7864 BK GRIPEN 50M R 50M

B 128035 FREDRIKSSON Anders 40680 JÄRNVÄGENS BF 50M R 50M

C 5618601 TÖTTERMAN Mikael 3818 STOCKHOLMS BK 50M R 50M

D

34 A 129775 MALMSTRÖM Yngve 3993 SÖDERTÄLJE BF 60M R 60M

B 1074658 TAPPER Torbjörn 7936 TROLLHÄTTANS BÅGSKYTTEKLUBB 60M R 60M

C 1770830 ERIKSSON Mikael 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 60M R 60M

D

35 A 2323401 ERIKSSON Kjell 3993 SÖDERTÄLJE BF 60M R 60M

B 201848 HAMSTRÖM Mikael 7944 BK FRISKYTTARNA 60M R 60M

C
D 130026 JOHANSSON Mikael 7934 SKÖVDE BSK 60M R 60M

36 A 2006468 OLSSON Alf 7864 BK GRIPEN 60M R 60M

B 128221 ERIKSSON Dennis 20980 STOCKA BSK 60M R 60M

C 128389 NILSSON Stefan 2503 IF KARLSVIK 60M R 60M

D 127018 ANDERSSON Mats 2797 LINDOME BK 60M R 60M

37 A 201841 HAMSTRÖM Anna 7944 BK FRISKYTTARNA 60W R 60W

B
C 130107 EKHOLM Mikael 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 60M R 60M

D 398450 JOHNSSON Börje 4533 VÄXJÖ AIS 60M R 60M

38 A 130445 MODIG Renee 7944 BK FRISKYTTARNA 60W R 60W

B 1600349 FRANZÉN Kjell 7949 MOTALA BSK 60M R 60M

C 218483 DANEHAMMAR Inka 7935 TIBRO BS 60W R 60W

D

Lag (Omgång 2)
Tavla/patrull Idrotts-ID Skytt Klubb Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

20 A 127051 BJERENDAL Göran 2797 LINDOME BK 60M R M

B 1899258 BEIJER Linus 2797 LINDOME BK M R M

C 3892320 JACOBSSON Lukas 2797 LINDOME BK M R M

21 A 690600 ALLEN ÖHNSTRÖM Evelyn 39828 LINKÖPINGS SKF 21W R W

B 596987 OLSSON Elias 39828 LINKÖPINGS SKF M R M

C 130458 KÄTTSTRÖM Elin 39828 LINKÖPINGS SKF W R W
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Lag (Omgång 2) Fortsättning

Tavla/patrull Idrotts-ID Skytt Klubb Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

22 A 5611493 ZETTERGREN Roger 7826 SANDVIKENS BSK 60M R M

B 128251 LARSSON Mikael 7826 SANDVIKENS BSK 50M R M

C 128664 LARSSON BROLUND Karin 7826 SANDVIKENS BSK W R W

23 A 530007 FALCK Max 3818 STOCKHOLMS BK M R M

B 2587950 IRIGOYEN Gonzalo 3818 STOCKHOLMS BK 50M R M

C 327246 JANGNÄS Erika 3818 STOCKHOLMS BK W R W

24 A 2462158 ASPLUND Ingrid 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK U21W R W

B 2712818 ANDERSSON Freya 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK U21W R W

C 2128543 HANSSON Robin 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK U21M R M

25 A 1653862 HEDENVANG Kevin 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB U21M R M

B 1582002 MOSÉN Jacob 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB M R M

C 129526 ANDERSSON Jonas 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB M R M

26 A 130080 LINDGREN Robert 7925 UMEÅ BÅGSKYTTEKLUBB 50M R M

B 1920613 VIKSTRÖM Roland 7925 UMEÅ BÅGSKYTTEKLUBB 50M R M

C 573882 KARLSSON Linnéa 7925 UMEÅ BÅGSKYTTEKLUBB W R W

27 A 5417138 STRINNÖ Peter 7864 BK GRIPEN 50M R M

B 991195 BÄCKSTRÖM Pär 7864 BK GRIPEN 50M R M

C 129517 HEIN Andreas 7864 BK GRIPEN 50M R M

28 A 2587721 DELLRUP Elias 40680 JÄRNVÄGENS BF U21M R M

B 128035 FREDRIKSSON Anders 40680 JÄRNVÄGENS BF 50M R M

C 1552146 LUNDBLAD Lina 40680 JÄRNVÄGENS BF U21W R W

29 A 2401957 DYMÉN Fredrik 7833 KUNGÄLVS BSK M R M

B 857368 WENDEL Eva 7833 KUNGÄLVS BSK W R W

C 1816226 STÅLHJÄRTA Elias 7833 KUNGÄLVS BSK M R M

Tävlingsdeltagande

1 2 3 4 5 1 Kval individuellt 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Lag - kval 4 Lag - eliminering och final 5 Mixed lagfinal
Ja Nej
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